
・マット業務
清掃関連機材・資材販売 お問合わせ下さい

マット作成 お問合わせ下さい

掃除用具レンタル お問合わせ下さい

マットレンタル（各サイズあり） お問合わせ下さい

※１日～お客様の希望する日までのレンタルになります。

・草刈業務
・家事お手伝い業務
・屋上内ドレン清掃
・看板業務（通常・電飾）
・ＨＰ業務（代行）
・室内・敷地内後片付け業務（代行）

清掃資材・レンタル業務料金表

その他料金表



２日前～７日前 ８日前～３０日前

※上記金額につきましては参考価格です。最終金額は事前御見積をして決定します。

前日

※キャンセル料

80% 20% 10%

※上記金額につきましては全て税抜き価格の表示ですのでお願いします。

■ご注文方法

①お見積をご依頼ください。
・見積りのご依頼は、電話・ホームページにて承っております。

100%

当日

②お客様のご都合の合わせて御見積にお伺いします。
電話だけでの御見積は出来ませんので概算の料金での対応になります。

③１日～３日くらいでお客様の元に御見積書をお届けいたします。

④お客様の方でご検討
・ご注文の可否をご検討くださいませ。

⑤お見積の内容にご了承いただきましたら、作業日時を決めさせていただきます。

⑥お約束した日時にお伺いし、作業をさせていただきます。
車の駐車場の指定をお願いします。（コインパーキング使用の場合はお客様負担とします。）

■お支払い方法
お支払いは次のいずれかの方法でお願い申し上げます

① 現金（作業当日にお支払いただきます。領収書が必要な場合は事前に宛名の指定をお願いします。）
② 振込み（作業５日前までにお支払い下さい。確認後作業いたします。）

※ お振込の際に発生する振込手数料についてはお客様にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

■施工に関して

①お客様が不在になる場合は必ず何時に戻られるかをお伝え下さい。

②作業中、洗剤などで化学反応が起こる場合がありますので、窓（開閉）換気扇（入切）などをお願いします。

③作業完了後お客様同席の上チェックをしていただき終了となります。

ここでは書かれてないメニューもありますが、清掃で気になる事はお気軽にご相談下さい


